
 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 1 z 10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLEM: Vejprnická 663/56, 31800 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Osteosyntetický materiál 

V rámci veřejné zakázky „Osteosyntetický materiál“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 

odst. 1 písm. f) a § 25 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZVZ“) na základě Výzvy k podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace odeslané dne 22.5.2015 a 

uveřejněné následující den na profilu zadavatele na konkrétní adrese VZ (https://ezak.cnpk.cz/vz00003689) 

vypracovává centrální zadavatel podle § 85 ZVZ tuto Písemnou zprávu zadavatele. 

1 Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

1.1 Identifikační údaje zadavatele  

Identifikační údaje centrálního zadavatele jsou uvedeny v hlavičce této zprávy. 

Identifikační údaje jednotlivých zadavatelů (zdravotnických zařízení) udávají následující tabulky: 

Název: Klatovská nemocnice, a.s. 

Sídlo: Plzeňská 569, 339 38 Klatovy II 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1070 

Jednající: Ing. František Lešundák, předseda představenstva  

IČO: / DIČ: 26360527 / CZ26360527 

 

Název: Domažlická nemocnice, a.s. 

Sídlo: Kozinova 292, 344 22 Domažlice 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1073 

Jednající: Ing. Alena Vyrutová, předsedkyně představenstva 

IČO: / DIČ: 26361078 / CZ26361078 

 

Název: Stodská nemocnice, a.s. 

Sídlo: Hradecká 600, 333 01 Stod 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1072 

Jednající: MUDr. Jiří Suda, předseda představenstva 

IČO: / DIČ: 26361086 / CZ26361086 

 

Název: Rokycanská nemocnice, a.s. 

Sídlo: Voldušská 750, 337 22 Rokycany 

 zapsaná u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1071 

Jednající: MUDr. Hana Perková, předsedkyně představenstva 

IČO: / DIČ: 26360900 / CZ26360900 

1.2 Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Osteosyntetický materiál 

Podlimitní VZ na uzavření rámcové smlouvy (dále jen „RS“) na dodávky s jedním uchazečem (pro každou část 

může být RS uzavřena s jiným uchazečem) zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) 

a § 25 písm. a) ve znění § 38 a násl. ZVZ. Doba trvání RS činí 1 rok. 

VZ je rozdělena na části dle § 98 ZVZ. 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 2 z 10 

1.3 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této VZ jsou jednotlivé dodávky osteosyntetických materiálů pro traumatologii, včetně bezplatného 

zapůjčení instrumentária dle specifikace uvedené v příloze č. 1. Vítěz veřejné zakázky bude zajišťovat po dobu 1 

roku dodávky do nemocničních zařízení Zdravotnického holdingu Plzeňského kraje, a.s. prostřednictvím 

konsignačního skladu. Návrh smlouvy o zřízení, provozu a vedení konsignačního skladu předloží uchazeč a je 

nedílnou součástí nabídky. Nedílnou součástí dodávek bude zdarma vyučení v operačních postupech a dále 

možnost zdarma využít veškeré odborné akce zajišťující vzdělávání lékařů a odborného personálu (např. kurzy, 

semináře, workshopy, kongresy, kadaverózní kurzy) pořádané vítězným uchazečem.  

VZ je rozdělena na části dle § 98 ZVZ a skládá se z následujících 7 částí: 

1. část – Rokycanská nemocnice 

2. část -  Klatovská nemocnice – chirurgie – ocel 

3. část – Klatovská nemocnice – chirurgie – titan 

4. část – Domažlická nemocnice 

5. část – Stodská nemocnice 

6. část – Klatovská nemocnice – ortopedie – ocel 

7. část -  Klatovská nemocnice – ortopedie - titan 

Zadavatel připouští i dílčí plnění předmětu VZ, uchazeči mohou tedy podávat nabídky na celou zakázku i na její 

jednotlivé části.  

Bližší specifikace jednotlivých částí VZ jsou uvedeny v příloze č. 1 Cenová nabídka. 

Pokud uchazeč nenabízí určitou velikost materiálu (např. délku šroubku, dlahy, hřebu) nabídne velikost nejbližší 

možnou, odpovídající daným podmínkám za podmínky splnění požadovaného medicínského účelu. 

Zadavatel požaduje pro všechny velikosti jednotlivých druhů šroubů, dlah a hřebů jednotnou nabídkovou cenu 

v celém ceníku uchazeče (nejen u konkrétních velikostí v cenových nabídkách). Tzn., pokud u jednoho druhu 

šroubu (dlahy, hřebu) má uchazeč v sortimentu např. 4 velikosti, všechny 4 velikosti budou mít jednotnou cenu.    

Předmětem nabídky může být pouze materiál (ocel, titan a slitiny), který je uveden v platném číselníku VZP. 

V případě uvedení neplatného kódu VZP (ZUM) si zadavatel vyhrazuje právo takovou nabídku vyloučit z další 

účasti v zadávacím řízení. 

V případě, že uchazeč podá nabídku na více částí, vloží dokumenty týkající se příslušné části do nabídky spolu 

s kvalifikační dokumentací tak, aby zadavatel obdržel vždy po jedné souhrnné nabídce (nabídce na všechny části, 

které nabízí) od každého uchazeče.  

Zboží, se kterým se uchazeč přihlásí do VZ, musí splňovat následující podmínky: 

- být uveden v platném číselníku VZP 

- implantáty musí minimálně dráždit měkké tkáně 

- implantáty musí zajišťovat stabilní fixaci 

- musí splňovat veškeré legislativní podmínky ČR stanovené pro výrobu a prodej zdravotnických prostředků 

Samotné počty kusů včetně podrobnější specifikace tvoří přílohu č. 1 této ZD. 

Uchazeč musí nacenit (nabízet) všechny položky příslušné části, na kterou podává nabídku. Uchazeč musí 

nabízet minimálně takové vlastnosti, jaké jsou specifikovány výše. Uchazeč je povinen respektovat uvedené 

vlastnosti. V opačném případě to bude chápáno jako nesplnění všech požadavků zadavatele, jeho nabídka bude 

vyřazena z dalšího posouzení / hodnocení a uchazeč bude následně vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 3 z 10 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že nabízené zboží splňuje veškeré požadavky zadavatele. 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že nabízené zboží je zdravotně nezávadné. Je vhodné toto čestné 

prohlášení podložit doložením certifikátů, testů a dalších dokladů. 

1.3.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Kód CPV Popis 

33183100-7   Ortopedické implantáty 

33184100-4   Chirurgické implantáty 

33141770-8   Přístroje k léčbě zlomenin, šrouby a desky 

33141760-5   Dlahy 

1.3.2 Části veřejné zakázky  

Název Předpokládaná hodnota Stav 

1. část – Rokycanská nemocnice  947 516 Kč bez DPH  Zadáno 

2. část - Klatovská nemocnice – chirurgie – ocel  204 632 Kč bez DPH  Zadáno 

3. část – Klatovská nemocnice – chirurgie – titan  591 107 Kč bez DPH  Zadáno 

4. část – Domažlická nemocnice  639 566 Kč bez DPH  Zadáno 

5. část – Stodská nemocnice  986 270 Kč bez DPH  Zadáno 

6. část – Klatovská nemocnice – ortopedie – ocel  191 280 Kč bez DPH  Zadáno 

7. část - Klatovská nemocnice – ortopedie - titan  1 445 831 Kč bez DPH  Zadáno 

1.4 Cena sjednaná ve smlouvě 

Vzhledem k tomu, že jde o rámcové smlouvy, byly ve smlouvách sjednány jednotkové ceny. Níže uvedené ceny 

jsou konečné nabídkové ceny, které představují strop pro čerpání rámcové smlouvy. 

Název Strop pro čerpání RS 

1. část – Rokycanská nemocnice  824 707,31 Kč bez DPH 

2. část - Klatovská nemocnice – chirurgie – ocel  89 505,79 Kč bez DPH 

3. část – Klatovská nemocnice – chirurgie – titan  194 581,71 Kč bez DPH 

4. část – Domažlická nemocnice  532 916,50 Kč bez DPH 

5. část – Stodská nemocnice  656 725,94 Kč bez DPH 

6. část – Klatovská nemocnice – ortopedie – ocel  110 302,16 Kč bez DPH 

7. část - Klatovská nemocnice – ortopedie - titan  437 513,87 Kč bez DPH 

1.4.1 Jednotkové ceny 

Jednotkové ceny jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 příslušné rámcové smlouvy, která je uveřejněna na 

profilu zadavatele. 

2 Zvolený druh zadávacího řízení 

Zadavatel veřejnou zakázku vyhlásil ve zjednodušeném podlimitním řízení. 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 4 z 10 

3 Identifikační údaje vybraného uchazeče, výběr nejvhodnější nabídky, subdodavatelé 

3.1 Identifikační údaje vybraných uchazečů 

č. Uchazeč Sídlo IČO Části VZ, pro které byla podepsána 
smlouva 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 1-7 

3.2 Výběr nejvhodnější nabídky 

Zadavatel dále uvádí odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro jednotlivé části VZ.  

3.2.1 1. část – Rokycanská nemocnice 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČO: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 824 707,31 Kč 

Seznam hodnocených nabídek 

Dle § 79 odst. 6 ZVZ HK neprováděla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

uchazeče. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Dle § 79 odst. 6 ZVZ HK neprováděla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

uchazeče. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.2.2 2. část - Klatovská nemocnice – chirurgie – ocel 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 89 505,79 Kč 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 5 z 10 

Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

L1 Zimmer Czech, s.r.o. Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 25107976 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 

L4 Johnson & Johnson, s.r.o. Praha 5, Karla Engliše 3201/6, PSČ 15000 41193075 

Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Celková nabídková cena (bez DPH) Hodnocení Pořadí 

L1 155 740,00 Kč 57,47 2 

L2 89 505,79 Kč 100,00 1 

L4 182 494,48 Kč 49,05 3 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.2.3 3. část – Klatovská nemocnice – chirurgie – titan 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 194 581,71 Kč 

Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

E1 ENUS MEDICAL s.r.o. Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 25551701 

E2 ONE Vision s.r.o. Cheb, Mánesova 1546/48, PSČ 35002 29089751 

L1 Zimmer Czech, s.r.o. Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 25107976 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 

L3 BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubic 02040638 

L4 Johnson & Johnson, s.r.o. Praha 5, Karla Engliše 3201/6, PSČ 15000 41193075 

Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Celková nabídková cena (bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E1 389 850,00 Kč 49,91 5 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 6 z 10 

E2 264 038,50 Kč 73,69 2 

L1 367 225,00 Kč 52,99 4 

L2 194 581,71 Kč 100,00 1 

L3 299 596,03 Kč 64,95 3 

L4 483 206,30 Kč 40,27 6 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.2.4 4. část – Domažlická nemocnice 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 532 916,50 Kč 

Seznam hodnocených nabídek 

Dle § 79 odst. 6 ZVZ HK neprováděla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

uchazeče. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Dle § 79 odst. 6 ZVZ HK neprováděla hodnocení nabídek, neboť by měla hodnotit nabídku pouze jednoho 

uchazeče. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 7 z 10 

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.2.5 5. část – Stodská nemocnice 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 656 725,94 Kč 

Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

E1 ENUS MEDICAL s.r.o. Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 25551701 

L1 Zimmer Czech, s.r.o. Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 25107976 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 

L3 BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubic 02040638 

Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Celková nabídková cena (bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E1 968 579,00 Kč 67,80 3 

L1 979 850,00 Kč 67,02 4 

L2 656 725,94 Kč 100,00 1 

L3 827 947,19 Kč 79,32 2 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.2.6 6. část – Klatovská nemocnice – ortopedie – ocel 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 8 z 10 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 110 302,16 Kč 

Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 

L4 Johnson & Johnson, s.r.o. Praha 5, Karla Engliše 3201/6, PSČ 15000 41193075 

Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Celková nabídková cena (bez DPH) Hodnocení Pořadí 

L2 110 302,16 Kč 100,00 1 

L4 170 835,63 Kč 64,57 2 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.2.7 7. část - Klatovská nemocnice – ortopedie – titan 

Jako nejvhodnější vybírám v rámci výše uvedené veřejné zakázky a její konkrétní části 

na základě doporučení hodnotící komise nabídku L2 uchazeče MEDIN, a.s. 

Uchazeč: MEDIN, a.s. 

Sídlo: Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě IČ: 43378030 

Celková nabídková cena (bez DPH) 437 513,87 Kč 

Seznam hodnocených nabídek 

č. Uchazeč Sídlo IČ 

E1 ENUS MEDICAL s.r.o. Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 25551701 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 

L3 BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubic 02040638 

L4 Johnson & Johnson, s.r.o. Praha 5, Karla Engliše 3201/6, PSČ 15000 41193075 

Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídka Celková nabídková cena (bez DPH) Hodnocení Pořadí 

E1 1 015 662,00 Kč 43,08 3 

L2 437 513,87 Kč 100,00 1 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 9 z 10 

L3 677 411,37 Kč 64,59 2 

L4 1 285 553,89 Kč 34,03 4 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Jak vyplývá z Protokolu o otevírání obálek dle §73 ZVZ, z Protokolu o jednání hodnotící komise dle §75 

odst. 5 ZVZ, z Protokolu o posouzení kvalifikace dle §59 odst. 5 ZVZ a ze Zprávy o posouzení a hodnocení 

nabídek dle §80 ZVZ, nabídka vybraného uchazeče splnila všechny požadavky kontrolované dle §71 odst. 7 ZVZ, 

vybraný uchazeč prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu a nabídka vybraného uchazeče splnila všechny 

zákonné požadavky a všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách dle §76 odst. 1 ZVZ a 

vybraný uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle §22 odst. 1 písm. d) ZVZ. U vybraného uchazeče nebyla 

zjištěna mimořádně nízká nabídková cena dle §77 ZVZ.  

Kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  

V hodnocení hodnotící komise konstatovala, že vybraný uchazeč předložil nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou ze všech hodnocených uchazečů. 

HK se jednohlasně usnesla, že prvním v pořadí se stal uchazeč MEDIN, a.s. Tohoto uchazeče HK doporučila 

zadavateli za účelem výběru nejvhodnější nabídky a vyzvání k součinnosti a zadavatel souhlasí s doporučením 

hodnotící komise. 

3.3 Subdodavatelé 

Veřejná zakázka ani žádná její část nebude realizována prostřednictvím subdodavatele. 

4 Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

4.1 Identifikační údaje 

4.1.1 Nabídky podané elektronickou formou 

č. Uchazeč Sídlo IČ Část(i) VZ 

E1 ENUS MEDICAL s.r.o. Plkovská 2934/1, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 25551701 3,5,7 

E2 ONE Vision s.r.o. Cheb, Mánesova 1546/48, PSČ 35002 29089751 3 

4.1.2 Nabídky podané listinnou formou 

č. Uchazeč Sídlo IČ Část(i) VZ 

L1 Zimmer Czech, s.r.o. Praha 4, Na Vítězné pláni 1719/4, PSČ 14000 25107976 2,3,5 

L2 MEDIN, a.s. Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě 43378030 1-7 

L3 BIONIK Stapro Group s.r.o. Pernštýnské náměstí 51, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubic 02040638 3,5,7 

L4 Johnson & Johnson, s.r.o. Praha 5, Karla Engliše 3201/6, PSČ 15000 41193075 2,3,6,7 

4.2 Nabídkové ceny 

Nabídka Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

1. část 2. část 3. část 4. část 5. část 6. část 7. část 

E1 nenabízel nenabízel 389 850 nenabízel 968 579 nenabízel 1 015 662 

E2 nenabízel nenabízel 264 038,50 nenabízel nenabízel nenabízel nenabízel 

L1 nenabízel 155 740 367 225 nenabízel 979 850 nenabízel nenabízel 

L2 824 707,31 89 505,79 194 581,71 532 916,50 656 725,94 110 302,16 437 513,87 

L3 nenabízel nenabízel 299 596,03 nenabízel 827 947,19 nenabízel 677 411,37 

L4 nenabízel 182 494,48 483 206,30 nenabízel nenabízel 170 835,63 1 285 553,89 

5 Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní zájemci ani uchazeči. 



 SPISOVÁ ZN.: CN/125/CN/15 
ČÍSLO JEDNACÍ: 7444/15/CN 

Stránka 10 z 10 

6 Zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení ani žádná jeho část nebyla zrušena. 

7 Oprávněná osoba zadavatele 

Zpráva byla vyhotovena dne 28. 7. 2015 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Jiří Heran, ředitel 

Razítko zadavatele  Podpis oprávněné osoby zadavatele 

  

 

Zpracoval Ing. Petr Stehlík 


		2015-07-28T13:06:30+0200




